
UCHWAŁA NR  XXXVI/364/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z  dnia 29 października 2021 r. 
 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Góra, obręb Ligota. 

 

             Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922) uchwala 

się co następuje: 

 

    § 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Góra, obręb Ligota – uchwała Rady Miejskiej Góry nr XIV/127/19 z dnia 28 listopada 2019 r. 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r.  poz. 7670) dla terenów przedstawionych na 

załączniku graficznym do niniejszej uchwały w granicy obrębu Ligota, działki nr 460/2, 460/5, 

460/6, 460/9, 460/10, 460/11, 460/12. 

     

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do uchwały nr XXXVI/364/21
Rady Miejskiej Góry
z dnia 29 października 2021r.

Gmina Góra, obręb LIGOTA.

OZNACZENIE:

- OBSZAR ZMIANY 
  PLANU MIEJSCOWEGO 
  GMINY GÓRA, OBRĘB LIGOTA.
   DZIAŁKI NR 460/2, 460/5, 460/6, 460/9, 
   460/10, 460/11, 460/12. 


